FONDO NACIONAL DE FINANCIAMIENTO DE LA
ACTIVIDAD EMPRESARIAL DEL ESTADO

FECHA CIERRE : 13/03/2017

HORA CIERRE : 3:09:24 PM

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.
EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2017

Gastos de Capital

EN NUEVOS SOLES

FORMATO N.7E

Péagina
Fecha Impr :

Hora Impr

1 de
13/03/2017

8:32:59 PM

(C24091503-

PROGRAMA DE INVERSIONES 671,786 3,951,268 690,353 1,039,139 693,353 609,606 609,606 609,606 87.92 15.43]
PROYECTOS DE INVERSION 0 0 0 0 0

GASTOS DE CAPITAL NO LIGADOS A 671,786 3,951,268 690,353 1,039,139 693,353 609,606 609,606 609,606 87.92 15.43]
refaccion y mejora de locales 102,599 850,555 62,716 0 1,915 1,915 1,915 23]
adquisicion de vehiculos 0 684,383 684,383 684,383 684,383 606,991 606,991 606,991 88.69 88.69;
adquisicio de software y hardware 392,972 461,095 5,970 52,970 8,970 0 0 0 .00 .00
reposicion de equipo 176,215 1,955,235 239,070 0 700 700 700 .04
INVERSION FINANCIERA 0 0 0 0 0

OTROS 0 0 0 0 0

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 671,786 3,951,268 690,353 1,039,139 693,353 609,606 609,606 609,606 87.92 15.43]




